
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 

poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 6 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi  49.535.174,78 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące    - 32.764.882,02 zł, 

b) wydatki majątkowe  - 16.770.292,76 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Id: A983727B-F59F-418D-9760-10DE98535FA7. Podpisany Strona 1 



BeSTia Strona 1 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: A983727B-F59F-418D-9760-10DE98535FA7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 54/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 696 298,00 0,00 696 298,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 696 298,00 0,00 696 298,00 

 4308 Zakup usług pozostałych 9 348,00 80,00 9 428,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 1 650,00 20,00 1 670,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 872,00 -80,00 558 792,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 624,00 -20,00 98 604,00 

750   Administracja publiczna 5 894 800,48 0,00 5 894 800,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 120 625,46 0,00 5 120 625,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 604 122,00 -4 122,00 3 600 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 4 122,00 49 122,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 049,00 0,00 27 049,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 286,00 286,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -286,00 19 714,00 

75095  Pozostała działalność 450 821,24 0,00 450 821,24 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -282,00 99 718,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 050,00 282,00 7 332,00 

 4260 Zakup energii 500,00 6 483,00 6 983,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 070,00 1 070,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 101 308,24 -7 553,00 93 755,24 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 823 704,95 0,00 823 704,95 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 819 704,95 0,00 819 704,95 

 4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 -2 500,00 19 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 500,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 18 591 775,00 0,00 18 591 775,00 

 80104  Przedszkola 1 661 735,12 4 000,00 1 665 735,12 

 
 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

 
17 722,00 

 
4 000,00 

 
21 722,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -17 000,00 0,00 



BeSTia Strona 2 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: A983727B-F59F-418D-9760-10DE98535FA7. Podpisany Strona 2 

 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 160 556,00 -4 000,00 1 156 556,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 112,00 -4 000,00 34 112,00 

855   Rodzina 3 046 068,00 0,00 3 046 068,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 129,00 -400,00 14 729,00 

 
 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 
12 781,00 

 
-500,00 

 
12 281,00 

 4580 Pozostałe odsetki 2 348,00 100,00 2 448,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 748 556,00 

 
400,00 

 
2 748 956,00 

 
 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 
1 041,00 

 
300,00 

 
1 341,00 

 4580 Pozostałe odsetki 30,00 100,00 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 993 036,87 0,00 4 993 036,87 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 160 500,00 -10 450,00 1 150 050,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 950,00 50,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 000,00 12 450,00 41 450,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 12 450,00 29 450,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 387,00 -2 000,00 603 387,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 211 155,00 -2 000,00 209 155,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 002 025,50 0,00 2 002 025,50 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 166 000,00 4 547,00 170 547,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -953,00 9 047,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 138 158,00 -3 999,00 134 159,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 154,00 9 499,00 13 653,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 166 150,00 -4 547,00 1 161 603,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 547,00 5 453,00 

92195  Pozostała działalność 105 875,50 0,00 105 875,50 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 120,00 -1 388,00 4 732,00 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 -245,00 835,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 11 035,12 1 388,00 12 423,12 

 4309 Zakup usług pozostałych 1 947,38 245,00 2 192,38 



BeSTia Strona 3 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: A983727B-F59F-418D-9760-10DE98535FA7. Podpisany Strona 3 

 

Razem: 49 535 174,78 0,00 49 535 174,78 

 


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r.
	Marek Kołodziejczyk

